安正时尚集团股份有限公司 关于向控股子公司提供借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、借款事项概述

为进一步支持零到七的经营发展,2023年1月3日,安正时尚集团股份有限公司(以下简称"公司")与控股子公司零到七贸易(上海)有限公司(以下简称"零到七")签署了《借款合同》,公司向零到七提供1,000万元人民币的借款,本次借款无抵押,无担保,由公司监督专款专用。本合同项下借款年化利率为4.35%,日利率为年利率除以360,期限自2023年1月3日至2023年12月31日止。

二、借款对象的情况

(一) 基本情况

公司名称:零到七贸易(上海)有限公司

类别:有限责任公司(中外合资)

注册地点:上海市闵行区元江路525号17号楼B101室

法定代表人: 宋平

注册资本: 396.5386万(美元)

成立日期: 2007年10月26日

经营范围:许可项目:食品经营;货物进出口;技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:服装辅料销售;服装服饰零售;服装服饰批发;鞋帽零售;鞋帽批发;日用品销售;化妆品零售;化妆品批发;箱包销售;网上零售;销售代理;采购代理业务;企业管理咨询;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);社会经济咨询服务;咨询策划服务;企业管理;品牌管理。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

(二)股权结构

零到七股权结构如下:

序号	股东姓名/名称	出资额(万,美元)	持股比例(%)
1	安正儿童用品(上海)有限公司	202. 2347	51.00
2	0 TO 7 INC.	194. 3039	49.00
合计		396. 5386	100.00

公司持有安正儿童用品(上海)有限公司70%股权。

(三) 财务状况

零到七经审计的 2021 年及未经审计的 2022 年 1-9 月主要财务数据如下:

项目	2022年1-9月	2021 年
-77 H	金额 (万元)	金额(万元)
资产总额	16, 363. 00	15718.9
负债总额	8, 803. 22	6992. 1
短期借款	0	0
流动负债总额	8, 696. 26	6817. 9
净资产总额	7, 559. 78	8726.8
营业收入	8, 454. 09	13316. 9
净利润	-1, 167. 01	-2655. 1

三、借款协议的主要内容

(一) 借款额度

公司向零到七提供的借款金额为1,000万元人民币。

(二) 借款利率

双方同意借款年化利率为4.35%,日利率为年利率除以360。零到七应当按季度支付利息,不足一季度的,按实际使用自然日计算。起息日为公司向零到七实际提供借款的日期,付息日为每季度最后一个工作日。

(三)借款期限及还款方式

借款有效期为借款合同生效之日起至2023年12月31日或公司依据借款合同要求 零到七提前偿还全部借款本息之日止。零到七应于借款期限届满时完成全部借款本 息的偿还。逾期还款或支付利息的,零到七应当按照逾期每日应付而未付借款和借 款利息总额1%的标准计算违约金并支付给公司,直至借款合同项下的借款、借款利 息以及违约金付清之日。

四、前次借款履约情况

公司于2022年7月20日与零到七签署了《借款合同》,公司向零到七提供3,000万元人民币的借款,期限自2022年7月20日至2022年12月31日止,具体内容详见公司于2022年7月21日在上海证券交易所网站披露的公告(公告编号:2022-051)。2022年7月21日,公司向零到七实际借出款项1,000万元人民币。

2022年12月29日,公司收到零到七归还的借款本金和对应利息。

五、履行的审批程序

根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》规定,公司本次向控股子公司零到七提供借款1,000万元人民币,无需提交公司董事会审议。

六、本次借款对公司的影响

本次公司向零到七提供借款,有利于保证其业务的持续开展,对零到七经营发展具有积极作用。公司向零到七提供借款的年化利率为4.35%,定价合理公允,不存在损害公司股东特别是中小股东的利益情形。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司 董事会 2023年1月4日